[image: Описание: Описание: Описание: ЛокосовоСП]

ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» февраля 2026 года						                                 № 03-пг/нпа
      с.п. Локосово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Локосово от 28.03.2023 № 09-пг/нпа «Об оплате труда         рабочих администрации сельского        поселения Локосово»

В соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 23 устава сельского поселения Локосово:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Локосово от 28.03.2023 № 09-пг/нпа «Об оплате труда рабочих администрации сельского поселения Локосово» следующие изменения:
0. Подпункт 3.8.1., раздела III приложения 1 к постановлению главы сельского поселения Локосово изложить в новой редакции:
«3.8.1. Рабочим администрации сельского поселения Локосово выплачивается премия:
- 	премия по результатам работы за полугодие выплачивается в размере до 0,25 месячного фонда оплаты труда, установленного указанному лицу по состоянию на 30 июня, 31 декабря года, за который производится расчет премии.
- 	по результатам работы за год в размере до 0,5 месячного фонда оплаты труда, установленного указанному лицу по состоянию на 31 декабря года, за который производится расчет премии.
В случае экономии фонда оплаты труда по смете расходов главного распорядителя бюджетных средств размеры премии по итогам работы за 2 полугодие, год максимальными размерами не ограничиваются.».
0. Подпункт 3.10.1. раздела III приложения 1 к постановлению главы сельского поселения Локосово изложить в новой редакции:
«3.10.1. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска устанавливается в размере одного месячного фонда оплаты труда и выплачивается один раз в календарном году при уходе рабочего в ежегодный оплачиваемый отпуск.».
0. Приложение 2 к постановлению главы сельского поселения Локосово от 28.03.2023 № 09-пг/нпа «Об оплате труда рабочих администрации сельского поселения Локосово» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
1. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

Глава сельского поселения 				                              Н.Б. Свечников

Приложение к постановлению
главы сельского поселения Локосово
от « 06 » февраля 2026 года № 03-пг/нпа

Размер
должностного оклада рабочего администрации сельского поселения Локосово

	№
п/п
	Наименование должности
	Размер оклада (руб.)

	1
	Водитель
	8 500,00

image1.jpeg